
Portaria nº 056 de 25 de Junho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Anderson Moraes dos Santos, CPF 075.227.397-30,
siape 1997793, presidente e interlocutor do PET na UFRRJ;
Sergio Manuel Serra da Cruz, CPF 848.488.637-91, siape
3624366, titular; Anita Loureiro de Oliveira, CPF
071.534.467-61, siape 1657619, suplente; Frederico Alan de
Oliveira Cruz, CPF 037.332.447-61, siape 2486327, titular;
Pedro Carlos Pereira, CPF 568.361.207-15, siape
6377694,suplente, representantes docentes; Charmene Moura
da Silva,CPF 151.075.657-43, matrícula UFRRJ 2012190160, 
titular, Adão Ferreira Filho, CPF 110.262.056-46,
matrícula UFRRJ 2011470011,suplente, representantes
discentes; Katherina Comendouros, CPF 006.846.627-79,
siape 2456316, titular; Ligia Cristina Ferreira Machado,
CPF 776.136.227-72, siape 1506378, titular; Gabriel
Esteves de Souza, CPF 131.006.247-18, siape 2033076,
suplente; Sara Araujo Brito Fazollo, CPF 870.131.777-68,
siape 1243673,titular;  Wanderley da Silva, CPF
965.566.767-72, siape 1839674, suplente, representantes da
IES, para constituírem Comitê Local de Acompanhamento e
Avaliação(CLAA) do Programa de Educação Tutorial (PET) na
UFRRJ, com vigência de dois anos a partir desta data,
podendo ser prorrogado uma vez por igual período.      

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


